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MÜLLER-THURGAU 

Literflaschen 

0108 2010 Dettelbacher Sonnenleite  
Müller-Thurgau trocken 
Qualitätswein 
 

4,40 € 

0136 2010 Dettelbacher Berg Rondell 
Müller-Thurgau trocken 
Qualitätswein 
 

4,40 € 

0131 2010 Dettelbacher Honigberg 
Müller-Thurgau Qualitätswein 
 

4,40 € 

9131 2009 Dettelbacher Honigberg 
Müller-Thurgau Qualitätswein 
 

4,40 € 

Bocksbeutel 0,75 l 

0202 
 

2010 Dettelbacher Berg Rondell    
Müller-Thurgau Qualitätswein  
 

4,20 € 
5,60 €/l     

0212 2010 Dettelbacher Berg Rondell  
Müller-Thurgau Qualitätswein 
trocken 

5,00 € 
6,67 €/l 

SILVANER 

Literflaschen 

0101 2010 Apfelbacher Silvaner  
Qualitätswein 
 

4,50 € 

0119 2010 Dettelbacher Sonnenleite 
Silvaner trocken Qualitätswein 
 

5,30 € 

0105 2010 Dettelbacher Glatzen 
Silvaner trocken Qualitätswein 
 

4,80 € 

0117 2010 
 

Dettelbacher Berg Rondell 
Silvaner trocken Qualitätswein 
 

5,30 € 

Bocksbeutel 0,75 l 

9308 2009 Dettelbacher Sonnenleite 
Silvaner Kabinett trocken  
Frankenweinmedaille in Bronze 
 

5,50 € 
7,33 €/l 

9305 2009 Dettelbacher Berg Rondell 
Silvaner Kabinett trocken  
Frankenweinmedaille in Silber 
 

7,00 € 
9,33 €/l 

9387 
 

2009 Dettelbacher Berg Rondell 
Silvaner Spätlese trocken 
Frankenweinmedaille in Silber 
 

8,60 € 
11,47 €/l 

Bordeauxflasche 0,75 l 

0333 
 

2010 GrüSi Grüner Silvaner 
Qualitätswein trocken 
 

5,80 € 
7,73 €/l 

RIESLING 

Bordeauxflasche 0,75 l 

0226 2010 Apfelbacher 
Riesling Qualitätswein trocken 
 

6,50 € 
8,67 €/l 

RIVANER 

Bordeauxflaschen 0,75 l 

0221 2010 Apfelbacher     
Rivaner Qualitätswein trocken 
    

5,00 € 
6,67 €/l 

SCHEUREBE 

Bordeauxflasche 0,75 l 

0220 2010 Dettelbacher Honigberg 
Scheurebe Qualitätswein 
 

5,70 € 
7,60 €/l 

TRAMINER 

Bocksbeutel 0,75 l 

0388 2010 Dettelbacher Berg Rondell 
Traminer Spätlese 
 

9,00 € 
12,00 €/l 

BACCHUS 

Literflaschen 

8124 2008 Dettelbacher Honigberg 
Bacchus Qualitätswein 
 

4,40 € 

0106 2010 Apfelbacher Bacchus 
Qualitätswein 
 

4,50 € 

0160 2010 Dettelbacher Honigberg 
Bacchus Kabinett 
 

5,50 € 

Bocksbeutel 0,75 l 

0303 
 

2010 Dettelbacher Sonnenleite 
Bacchus Qualitätswein trocken 
 

5,00 € 
6,67 €/l 

9325 2009     Dettelbacher Honigberg     
Bacchus Kabinett 
Frankenweinmedaille in Bronze 
    

5,50 € 
7,33 €/l     

9385 2009 Dettelbacher Berg Rondell 
Bacchus Spätlese 
Frankenweinmedaille in Bronze 

6,90 € 
9,20 €/l 
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